Einleitung

Vorher
Wuppertal — wir bauen uns ein Haus
Mainz — wir sind wer

Allgiu — Kur mit Folgen

Anstalten
Uni-Klinik Mainz — das komplette Programm
Sanatorium Bellevue — das Geraune

Sozialpsychiatrie Hicklingen — der freie Fall

Nachher
Die Suche nach den Akten
Winsen an der Luhe — ein Luftleben

Nurnberg — die MaBnahme

Schluf3
Zitatnachweis

Quellen

12

22

30

36

62

111

132

138

163

195

201

202



