

Einleitung	7
Vorher	
Wuppertal – wir bauen uns ein Haus	12
Mainz – wir sind wer	22
Allgäu – Kur mit Folgen	30
Anstalten	
Uni-Klinik Mainz – das komplette Programm	36
Sanatorium Bellevue – das Geraune	62
Sozialpsychiatrie Häcklingen – der freie Fall	111
Nachher	
Die Suche nach den Akten	132
Winsen an der Luhe – ein Luftleben	138
Nürnberg – die Maßnahme	163
Schluß	195
Zitatnachweis	201
Quellen	202